
 

 

Philips PerfectCare Viva
Gludināšanas sistēma

Maks. 6 bāru sūkņa spiediens
Papildu tvaiks līdz 340 g
2 l ūdens tvertne
Kompakts dizains

GC7057/20
Ātrāka gludināšana, izmantojot 2 x vairāk tvaika*
nav jāveic temperatūras iestatīšana
Philips gludināšanas sistēma nodrošina ātrāku un vieglāku gludināšanas pieredzi. Gludiniet 
savus audumus bez temperatūras regulēšanas, pateicoties revolucionārajai OptimalTEMP 
tehnoloģijai.

Tehnoloģija Compact
• Neliels svars un kompakts dizains ērtākai glabāšanai
• Liela ūdens tvertne ilgākai lietošanai bez pārtraukuma
• Drošas pārnēsāšanas aizslēgs
• Automātiska izslēgšanās drošībai un enerģijas taupīšanai

Nav jāiestata temperatūra, garantēti bez apdedzināšanas
• Gludiniet džinsus vai zīdu bez temperatūras regulēšanas
• Droša karstas gludināšanas virsmas atstāšana uz gludināmā dēļa

Ātra gludināšana ar nepārtrauktu jaudīgu tvaika padevi
• Jaudīgs tvaiks efektīvai kroku likvidēšanai
• Integrēta vienkāršas tīrīšanas sistēma ilgstošai veiktspējas saglabāšanai
• Philips labākā slīdamība ar palielinātu izturību pret skrāpējumiem
• Taupiet enerģiju ar ECO režīmu



 Īpaši jaudīgs tvaiks

Ar šo revolucionāro tehnoloģiju jūs varat 
gludināt īpaši ātri. Jaudīgs nepārtraukts tvaiks 
uzveic pat grūti izgludināmas krokas, un pat 
biezāki audumi tiek izgludināti viegli un ātri. 
Turklāt ir iespējams izmantot papildu tvaika 
funkciju, kas ir perfekti piemērota vertikālai 
tvaicēšanai vai grūti izgludināmām krokām.

OptimalTEMP tehnoloģija

Ar OptimalTEMP tehnoloģiju jums vairs nav 
jātērē laiks temperatūras regulēšanai, 
nogaidīšanai, līdz temperatūra noregulējas, vai 
apģērbu šķirošanai. Ar perfekto temperatūras 
un nepārtrauktas spēcīgas tvaika padeves 
kombināciju bez apdedzināšanas gludiniet gan 
džinsa, gan zīda audumus.

Droša novietošana

Inovatīvā OptimalTEMP tehnoloģija nodrošina 
gludināšanu bez apdedzināšanas jebkuram 
audumam, ko drīkst gludināt. Šī tehnoloģija ne 
tikai garantē drošību gludināšanas laikā, jūs 
varat arī atstāt karstu gludekļa gludināšanas 
virsmu uz kokvilnas gludināmā dēļa, to 
nebojājot. Tā palīdz samazināt slodzi plaukstas 
pamatnei, jo jums nevajag tik bieži celt gludekli, 
lai novietotu uz pamatnes vai noceltu no tās.

2 l ūdens tvertne

Īpaši liela 2 litru ūdens tvertne ļauj jums 
nepārtraukti gludināt 2 stundas, neuzpildot to 
atkārtoti. Ūdens tvertne ir caurspīdīga, 
sniedzot jums iespēju pārskatīt tajā esošo 
tvaika radīšanai nepieciešamo ūdens daudzumu 
no visām pusēm. Liela izmēra uzpildes atvere 
jebkurā laikā ļauj jums uzpildīt tvertni tieši no 
ūdens krāna vai ar kanniņas palīdzību.

Smart Calc clean

Regulāra atkaļķošana aizsargā gludekli un 
saglabā tvaika veiktspēju. Smart Calc-Clean 
sistēma ir integrēta atkaļķošanas un tīrīšanas 
funkcija, lai pagarinātu jūsu tvaika ģeneratora 
gludekļa darbmūžu. Gludeklis ar gaismas un 
skaņas signāliem atgādinās, ka nepieciešams 
veikt tīrīšanu un atkaļķošanu. Vienkārši 
novietojiet gludekli uz Smart Calc-Clean 
tvertnes un sāciet procesu. Netīrā ūdens un 
katlakmens savākšana aizņem aptuveni 2 
minūtes, un tvaika ģenerators ar vienu skaņas 
signālu informēs, ka process ir pabeigts un 
ierīce ir gatava lietošanai.

Viegls un kompakts

Revolucionārā ProVelocity tehnoloģija ir ļāvusi 
mums izstrādāt kompaktāko tvaika ģeneratoru, 
kādu būsiet redzējis. Mazais izmērs ļauj to ērti 
novietot uz gludināmā dēļa, kā arī atvieglo tā 
pārnēsāšanu. Mazāk vietas būs nepieciešams arī 
tvaika ģeneratora glabāšanai.
GC7057/20

Izceltie produkti
Gludināšanas sistēma
Maks. 6 bāru sūkņa spiediens Papildu tvaiks līdz 340 g, 2 l ūdens tvertne, Kompakts dizains



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 81067 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzglabāšana
• Pārnēsāšanas aizslēgs: Transportēšanai un drošībai
• Vada glabātuve: Velcro Fix
• Šļūtenes uzglabāšana: Šļūtenes uzglabāšanas 

nodalījums

Vienkārša lietošana
• Drošs visa veida gludināmajiem audumiem: Arī 

smalkiem audumiem, piemēram, zīdam
• Uzkarsēšanas laiks: 2 minūte (s)
• Gludināšanas virsmas slīdamības veiktspēja: 

5 zvaigznes
• Gludināšanas virsmas nosaukums: SteamGlide Plus
• Automātiska izslēgšanās
• Vada kustības brīvība (grozāms): 360 grādu vada 

kustības brīvība
• Uzpildiet jebkurā laikā
• Piemērots krāna ūdens
• Strāvas vada garums: 1,8 m
• Šļūtenes garums: 1,6 m
• Gatavs lietošanai: Gaismas indikators, Skaņas 

indikators
• Gludināšanas virsmas izturība pret skrāpējumiem: 

4 zvaigznes
• Īpaši liela uzpildes atvere

Komplektācijā iekļauti piederumi
• Calc Clean tvertne

Tehnoloģija
• OptimalTEMP tehnoloģija
• Visiem audumiem, ko drīkst gludināt
• Bez apdegumiem
• Nav jāiestata temperatūra
• ProVelocity tvaika dzinējs
• Viedas vadības procesors

Ātra burzījumu likvidēšana
• Spiediens: Maks. 6 bāru sūkņa spiediens
• Strāvas padeve: 2400 W
• Nepārtraukts tvaiks: līdz 120 g/min
• Papildu tvaiks: līdz 340 g
• Spriegums: 220-240 V
• Vertikāls tvaiks
• Gatavs lietošanai: 2 minūte (s)
• Dažādi tvaika līmeņi
• Steam-On-Demand

Kaļķa nosēdumu kontrole
• Atkaļķošana un tīrīšana: Viedā kaļķakmens tīrīšana
• Atkaļķošanas atgādinājums: Gaisma, Skaņa, Jā, nav 

nepieciešamas kasetnes, bez papildu

Lielums un svars
• Iepakojuma izmēri (PxAxG): 42,7 x 23,8 x 33,5 cm
• Gludekļa svars: 1,2 kg
• Produkta izmēri (PxAxG): 32,2 x 19,4 x 23,6 cm
• Gludekļa + bāzes svars: 4,1 kg
•

GC7057/20

Specifikācijas
Gludināšanas sistēma
Maks. 6 bāru sūkņa spiediens Papildu tvaiks līdz 340 g, 2 l ūdens tvertne, Kompakts dizains

* Salīdzinājumā ar Philips tvaika gludekli EasySpeed

http://www.philips.com

